Гмелинская сельская дума
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

	от «20.02» 2020 г.
	                                                                    № 3/11

«Об утверждении проекта решения Гмелинской сельской думы «О  внесении изменений в решение Гмелинской сельской думы от 21.01.2017 № 14/23__ «Об утверждении правил благоустройства территории Гмелинского сельского поселения»

В соответствии  со ст. 5.1 Градостроительного кодекса РФ,  Гмелинская сельская дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить проект решения Гмелинской сельской думы «О  внесении изменений в решение Гмелинской сельской думы от 21.08.2017 №14/23«Об утверждении правил благоустройства территории Гмелинского сельского поселения» согласно приложению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Гмелинской сельской думы «О  внесении изменений в решение Гмелинской сельской думы от 21.08.2017 №14/23 «Об утверждении правил благоустройства территории Гмелинского сельского поселения» на «27» марта 2020 года на 10-00 в здании Администрации Гмелинского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Гмелинка, ул. Космача, д.56);.
3. Определить порядок ознакомления с проектом решения Гмелинской сельской думы «О  внесении дополнений в решение Гмелинской сельской думы от 21.08. 2017 №14/23 «Об утверждении правил благоустройства территории Гмелинского сельского поселения»:
-информационный стенд по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, х. Вербный, ул. Пионерская, 4  у здания школы,
-информационный стенд по адресу:  Волгоградская область, Старополтавский район, село Цветочное, ул. Казахстанская, 12  у здания клуба,
-информационный стенд по адресу:  Волгоградская область, Старополтавский район, х. Большие Пруды, ул. Школьная, 8  у здания школы,
-информационный стенд по адресу:  Волгоградская область, Старополтавский район, село Орлиное, ул. Школьная, 33  у здания школы)
-  здание администрации Гмелинского сельского поселения (адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, с.  Гмелинка, ул.Космача, д 56);
 время: с 9-00 до 12.00 и с 13-00 до 16-00 в рабочие дни кроме пятницы;
 на официальном сайте администрации Гмелинского сельского поселения
«Гмелинское34.рф».
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского
сельского поселения						                    М.П.Бутенин

Приложение к решению Гмелинской сельской думы от 20.02.2020 № 3/12

Гмелинская сельская дума
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от «___» _________2020 г.	                                                                                                 №__

О  внесении изменений в решение
Гмелинской сельской думы от21.08. 2017 № 14/23
«Об утверждении правил благоустройства
территории Гмелинского сельского поселения»

Рассмотрев протест Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора от 13.02.2020 №04-01-2020/24, Гмелинская сельская дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Гмелинского сельского поселения, утвержденные решением Гмелинской сельской Думы от 21.08.2017 №14/23 следующие изменения:

1.1 Пункт 2.6.5.6 исключить.

1.2  Пункт 2.6.5.7 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского
сельского поселения						                    М.П.Бутенин

Гмелинская

сельск

ая

дума

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ÐÅØÅÍÈÅ

îò «

20.02

»

2020

ã.

¹

3/11

«

Îá óòâåðæäåíèè ïðîåêòà ðåøåíèÿ

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé äóìû

«

Î  âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â

ðåøåíèå

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé äóìû

îò

21.01.

2017

¹

14/23

__

«

Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà

òåððèòîðèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñò. 5.1 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà ÐÔ

,

Ãìåëèíñêàÿ

ñåëüñêàÿ

äóìà

ÐÅØÈËÀ

:

1.

Óòâåð

ä

èòü ïðîåêò

ðåøåíèÿ

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé äóìû «Î  âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â

ðåøåíèå

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé äóìû îò

21.08.

2017 ¹

14/23

«Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë

áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Íàçíà÷èòü

ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ ïî ïðîåêòó ðåøåíèÿ

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé äóìû

«Î  âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â ðåøåíèå

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé äóìû îò

21.08.

2017 ¹

14/23

«Îá

óòâåðæäåíèè ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ» íà

«

27

»

ìàðòà

20

20

ãîäà íà 10

-

00 â çäàíèè Àäìèíèñòðàöèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïî àäðåñó:

Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü, Ñòàðîïîëòàâñêèé ðàéîí,

ñ.

Ãìåëèíêà

,

óë.

Êîñìà÷à

,

ä.

56

);

.

3.

Îïðåäåëèòü ïîðÿäîê îçíàêîìëåíèÿ ñ

ïðîåêòîì

ðåøåíè

ÿ

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé

äóìû «Î  âíåñåíèè äîïîëíåíèé â ðåøåíèå

Ãìåëèíñêîé

ñåëüñêîé äóìû îò

21.08.

2017

¹

14/23

«Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ»:

-

èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ïî àäðåñó:

Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü, Ñòàðîïîëòàâñêèé

ðàéî

í, õ. Âåðáíûé, óë. Ïèîíåðñêàÿ, 4  ó çäàíèÿ øêîëû,

-

èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ïî àäðåñó:

Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü, Ñòàðîïîëòàâñêèé

ðàéîí, ñåëî Öâåòî÷íîå, óë. Êàçàõñòàíñêàÿ, 12  ó çäàíèÿ êëóáà,

-

èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ïî àäðåñó:

Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü, Ñòàðîïîëòàâñêè

é

ðàéîí, õ. Áîëüøèå Ïðóäû, óë. Øêîëüíàÿ, 8  ó çäàíèÿ øêîëû,

-

èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ïî àäðåñó:

Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü, Ñòàðîïîëòàâñêèé

ðàéîí, ñåëî Îðëèíîå, óë. Øêîëüíàÿ, 33  ó çäàíèÿ øêîëû

)

-

çäàíèå àäìèíèñòðàöèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

(àäðåñ:

Âîëã

îãðàäñêàÿ

îáëàñòü, Ñòàðîïîëòàâñêèé ðàéîí, ñ.

Ãìåëèíêà

, óë.

Êîñìà÷à,

ä

56

);

âðåìÿ: ñ

9

-

00 äî 1

2

.00 è ñ 1

3

-

00 äî 16

-

00 â ðàáî÷èå äíè êðîìå ïÿòíèöû;

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ãìåëèíñêîå34.ðô».

2. Íàñòîÿùåå

ðåøåíèå

îáíàðîäîâàòü â óñòàíîâëåííûõ ìåñòàõ è

ðàçìåñòèòü â ñåòè

Èíòåðíåò íà ñàéòå

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

Ãëàâà

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ì.

Ï.Áóòåíèí